证券代码：605158 证券简称：华达新材 公告编号：2025-040

浙江华达新型材料股份有限公司

关于选举第四届董事会职工代表董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》及《公司章程》

等相关文件的最新要求，浙江华达新型材料股份有限公司（以下简称“公司”或

“华达新材”）于 2025 年 9 月 17 日召开了职工代表大会。会议选举姜震宇先生

（简历附后）为公司第四届董事会职工代表董事。

本次职工代表大会选举产生的职工代表董事将与公司现任其他 7 名非职工

代表董事共同组成浙江华达新型材料股份有限公司第四届董事会，任期自本次职

工代表大会审议通过之日起，至第四届董事会任期届满之日止。

职工代表董事姜震宇先生简历：

姜震宇：男，1971 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，高

级工程师，杭州市高层次人才（C 类）。曾荣获富阳市人民政府富阳市第三届青

年科技奖，杭州市富阳区人才工作领导小组办公室、杭州市富阳区人力资源和社

会保障局杭州富阳区“135”优秀中青年人才等荣誉。曾任浙江华达集团有限公

司设备科长、检验科长、技质科长、技术中心常务副主任，华达新材监事等职务。

现任华达新材职工代表董事、技术中心副主任，华达新材子公司华达新材料（江

苏南通）有限公司、华达新材孙公司江苏华达港务有限公司监事。

姜震宇先生符合《公司法》等法律、法规及规范性文件规定的有关职工代表

董事的任职资格和条件，其当选公司职工代表董事后，公司第四届董事会中兼任

高级管理人员职务以及由职工代表担任的董事人数未超过公司董事总数的二分

之一，符合相关法律法规的要求。

特此公告。

浙江华达新型材料股份有限公司董事会

2025 年 9 月 18 日

	OLE_LINK7
	OLE_LINK6
	浙江华达新型材料股份有限公司
	关于选举第四届董事会职工代表董事的公告